LOFTSTEGE - DOLLE 3 244,00 SEK

12 STEG LOFTSTEGE
LOFTSTEGE FOR LOFTET | BARNRUMMET

DOLLE loftstege ar en enkel I6sning for att skapa tillgang till ett loft utan att ta for mycket plats.
Med en obehandlat loftstege kan du hjalpa till att skapa din egen unika trappa genom att mala den i en farg som
passar ditt hem.

DOLLE har 3 olika Loftstegar:
8 steg DOLLE Loftstege, 190 cm.
10 steg DOLLE Loftstege, 237 cm.

12 steg DOLLE Loftstege, 285 cm.

DOLLE lofttrappa levereras med balkar i massiv furu fran FSC? certifierat skogsbruk och har bok steg.
Lofttrappan ar dansk producerat, vilket sakrar att produkten &r av kvalitet.



EFSC

www.fsc.org
FSC® C133799

Market for
ansvarsfullit
skogsbruk

Tillbehor:

DOLLE glidsystem for
lofttrappor
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>> Se mer och kép har

Krokar for att hanga
16s loftstege
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>> Se mer och kép hér



https://www.dolle.se/produkt-3/dolle-glidsystem-for-lofttrappor?M=eCom_Catalog&PID=
https://www.dolle.se/produkt-3/dolle-glidsystem-for-lofttrappor?M=eCom_Catalog&PID=
https://www.dolle.se/produkt-3/krokar-for-loftstege-fron-dolle
https://www.dolle.se/produkt-3/krokar-for-loftstege-fron-dolle

PRODUKTDATA

PRODUKTNAMN
TYP

DB/TUN-NR.
VARU-NO.

HOID

ANTAL STEG
TJOCKLEK (STEG)
DJUP (STEG)

BREDD (STEG)
MATERIAL (STEG)
MATERIAL (VANGER)
TJOCKLEK (VANGER)
DJUP (STEGSIDOR)
JUSTERBAR VINKEL

MAX. BRUKARVIKT

Loftstege - DOLLE

Rak

5820740

909195

Max. 284,6 cm

12

17,5mm

83 mm

383 mm

Bok

Massiv furu

21 mm

83,4 mm

Ingen

150 kg

INSTALLNING EXEMPEL

70°
1903 mm
2138 mm
2374 mm
2610 mm
2846 mm
3 8
9
mLZ
1 AZ
12Z
772 mm
858 mm

943 mm
1029 mm

1115 mm
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